Codigo da Receita

1.0.0.0.00.00
1.1.0.0.00.00
1.1.1.0.00.00
1.1.1.2.00.00
1.1.1.3.00.00
1.1.2.0.00.00
1.1.2.1.00.00
1.1.2.2.00.00
1.1.3.0.00.00
1.2.0.0.00.00
1.2.3.0.00.00
1.3.0.0.00.00
1.3.1.0.00.00
1.3.1.1.00.00
1.3.2.0.00.00
1.3.2.2.00.00
1.3.2.5.00.00
1.6.0.0.00.00
1.7.0.0.00.00
1.7.2.0.00.00
1.7.2.1.00.00
1.7.2.2.00.00
1.7.2.4.00.00
1.7.6.0.00.00
1.7.6.1.00.00
1.7.6.2.00.00

1.9.0.0.00.00
1.9.1.0.00.00
1.9.1.1.00.00
1.9.1.3.00.00
1.9.1.9.00.00
1.9.2.0.00.00
1.9.2.1.00.00
1.9.2.2.00.00
1.9.3.0.00.00
1.9.3.1.00.00
1.9.9.0.00.00
2.0.0.0.00.00
2.2.0.0.00.00
2.2.1.0.00.00
2.2.1.9.00.00
2.2.2.0.00.00
2.2.2.4.00.00
2.2.2.5.00.00
2.4.0.0.00.00
2.4.7.0.00.00
2.4.7.1.00.00
2.4.7.2.00.00

9.0.0.0.00.00
9.7.0.0.00.00
9.7.2.0.00.00
9.7.2.1.00.00
9.7.2.2.00.00
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Descricdo da Receita

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

IMPOSTOS

IMPOSTOS SOBRE O PATRIMONIO E A RENDA
IMPOSTOS SOBRE A PRODUGAO E A CIRCULAGAO
TAXAS

TAXAS PELO EXERCICIO DO PODER DE POLICIA
TAXAS PELA PRESTAGAO DE SERVIGCOS
CONTRIBUIGAO DE MELHORIA

RECEITAS DE CONTRIBUICOES

Contribuicéo para o Custeio do Servigo de lluminagdo Publica
RECEITA PATRIMONIAL

RECEITAS IMOBILIARIAS

Aluguéis

RECEITAS DE VALORES MOBILIARIOS

Dividendos

REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS
RECEITA DE SERVICOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES
TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DA UNIAO

TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS
TRANSFERENCIAS MULTIGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E

DE SUAS ENTIDADES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

MULTAS E JUROS DE MORA

MULTAS E JUROS DE MORA DOS TRIBUTOS

MULTA E JUROS DE MORA DA DIVIDA ATIVA DOS TRIBUTOS
MULTAS DE OUTRAS ORIGENS

INDENIZAGOES E RESTITUICOES

INDENIZAGOES

RESTITUIGOES

RECEITA DA DIVIDA ATIVA

RECEITA DA DiVIDA ATIVA TRIBUTARIA

RECEITAS DIVERSAS

RECEITAS DE CAPITAL

ALIENAGAO DE BENS

ALIENAGAO DE BENS MOVEIS

Alienagéo de Outros Bens Méveis

ALIENAGCAO DE BENS IMOVEIS

Alienacéo de Iméveis Rurais

Alienacéo de Iméveis Urbanos

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS

TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DA UNIAO E DE SUAS ENTIDADES
TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DOS ESTADOS E DO DISTRITO FEDERAL E
DE SUAS ENTIDADES

DEDUGOES DA RECEITA

TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS INTERGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DA UNIAO

TRANSFERENCIAS DO ESTADO

TOTAL DA RECEITA ORGCAMENTARIA

Rubrica/Alcineas/Sublcine
as

163.500,00
273.000,00

12.500,00
4.000,00

1.000,00

1.000,00
39.500,00

8.552.000,00
1.500.000,00
228.000,00

26.000,00
109.000,00

3.000,00
2.000,00
1.000,00

1.500,00
3.000,00

3.000,00

3.500,00
1.000,00

1.500,00

16.000,00
16.000,00

-1.572.700,00
-299.600,00

Fontes

454.000,00
436.500,00

16.500,00

1.000,00
32.800,00
32.800,00
41.500,00

1.000,00
40.500,00

6.500,00

10.415.000,00
10.280.000,00

135.000,00

14.500,00
6.000,00

4.500,00

3.000,00

1.000,00

6.000,00
3.500,00

2.500,00

32.000,00
32.000,00

-1.872.300,00
-1.872.300,00

Categoria Econémica

10.964.300,00

38.000,00

-1.872.300,00

9.130.000,00
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